
 

 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

 

  

 

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

PSRM/D/225/2022                                                                                    Błonie, dnia  9 sierpnia 2022 r. 

ZP.26.12.2022 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2022/BZP 00253644/01 z 

dnia 13.07.2022 r. na zakup akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych do sprzętu medycznego  

[Nr postępowania: RM/ZP/12/22] 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego zawiadamia, że 

ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

Zadanie1 „Materiały eksploatacyjne i akcesoria do sprzętu medycznego BOSCAROL®” 

Paramedica Polska Sp.z o.o. sp.k. ( Oferta nr 2) 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie2„Materiały eksploatacyjne i akcesoria do sprzętu medycznego BRAUN® HILLROM™” 

MDS Cardio Sp. z o.o. ( Oferta nr 3) 

ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 4 „Materiały eksploatacyjne i akcesoria do sprzętu medycznego MASIMO®” 

PROMED S.A. ( Oferta nr 1) 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Firma, która wygrała postępowanie po 16.08.2022 r., jest zobowiązana do wypełnienia, 

podpisania i przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do 

SWZ, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi 

być podpisany i opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia /Formularz cenowy, zgodny z tym 

złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 17.08.2022 r. 
 

 
 

Sprawę prowadzi: 

Joanna Bruśnicka 
Specjalista ds. księgowości 

i zamówień publicznych 

Tel. /22/ 752 39 54  


